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
oraz w Baranowie w rejonie ulic: 

Kasztanowej i Wierzbowej – część A, 
zatwierdzonym Uchwałą Nr 

LXX/914/2014 Rady Gminy Tarnowo 
Podgórne z dnia 26 sierpnia 2014 r., 
opublikowaną w Dz. U. Woj. Wlkp. z 
dnia 24 września 2014 r., Poz. 4946, 
działka o nr ewid: 26/26 położona w 

Chybach znajduje się na terenie 
oznaczonym symbolem 7MN – teren 

zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Nie są planowane 

zmiany przeznaczenia ww. działki w 
Studium. W obrębie przedmiotowej 
działki nie są planowane inwestycje 

takie jak : autostrady, drogi 
szybkiego ruchu lub inne drogi 
publiczne czy też elektrownie 

wiatrowe.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nie rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w obrębie Chyby. Oznaczona w 

ewidencji gruntów i budynków jako 
działka  nr 26/26 , w klasie użytków: Bz – 

tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 
Działka niezabudowana, częściowo 

ogrodzona, nieuzbrojona, 
zagospodarowana zielenią,  

wykorzystywana jako plac zabaw, do 
usunięcia we własnym zakresie i na 

własny koszt.  W ulicy uzbrojenie: prąd 
woda, kanalizacja i gaz.  Dojazd drogą 

utwardzoną kostką pozbruk. 

0,0978 ha;  855 000,00 zł

16
15.11.2024r. 
godz. 12:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 12
WIELKOPOLSKIE/MIĘDZYCHODZKI/KW

ILCZ/ORZESZKOWO/DZ. 8/2
TERENY MIESZKANIOWE

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

ROLNA

Teren działki gruntu wymaga 
uporządkowania. Kształt działki gruntu 
trójkątny, teren działki jest obniżony. 

Przez działkę przebiega napowietrzna linia 
elektroenergetyczna SN.

Zgodnie z zaświadczeniem z Urzędu 
Gminy Kwilcz z dnia 09 maja 2024r. 

działka gruntu nr ewid. 8/2 położona w 
obrębie Orzeszkowo posiada dostęp do 
drogi publicznej gminnej G238649P. 

0,0083 4 300,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

17
15-11-2024
godz. 10.00

Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat czarmkowsko-trzcianecki
gmina Wieleń
obręb Mniszek

dz. 90,92/1,94,100

tereny rolnicze
Dzierżawa/

ograniczony ustny
gruntowa 

niezabudowana

działki położone na obszarach 
wyłączonych z zabudowy budynkami ze 

względu na ochronę środowiska, w 
szczególności ochronę krajobrazu oraz 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej, 
oznaczonych symbolem „N”.Działka 90 
oddalona jest o ok. 466m od dz. 47/2 

obręb Lubcz Mały m.in. na terenie której 
znajduje się złoże piasku i żwiru: Lubcz 
Mały KJ- ujęte w zasobie złóż i kopalin w 

Polsce. Złoże opisane jako Z

3,7100 - 11

18
19.11.2024, godz. 

10:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/kościański/Śmigiel               
Parsko, dz. nr ewid. 30/16

działka znajduje się w rolniczej 
przestrzeni produkcyjnej z 

możliwością wykorzystania dla 
rozwoju funkcji pozarolniczych

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Działka nr 30/16 ma kształt regularny, 
prostokątny, teren równinny. Działka 

niezabudowana, nieogrodzona, 
nieuprawiana.  W sąsiedztwie w drodze 

prąd. Dojazd do działki drogą utwardzoną, 
asfaltową i brukową. Na działce 

pozostałością  starego ogrodzenia. Brak 
uzbrojenia działki. Przez działkę z tyłu 

przebiega napowietrzna linia 
energetyczna, która nie utrudnia 

możliwości zagospodarowania. Na działce 
znajdują się pojedyncze samosiejki drzew 

liściastych, które nie przedstawiają 
wartości rynkowej. Brak nasadzeń. Brak 

utrudnień w możliwości 
zagospodarowania – możliwość 

zagospodarowania dobra.
Działka posiada dostęp do drogi 

publicznej.

0,0563 ha 36 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

19
19.11.2024, godz. 

11:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/wolsztyński/Przemęt              
Sokołowice, dz. nr ewid. 155/3

działka posiada wyznaczony 
kierunek zagospodarowania – tereny 

zabudowy mieszanej (zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna, 

wielorodzinna, zagrodowa, usługi) – 
jednostka bilansowa studium M

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Dz. nr 155/3 zabudowana budynkami 
mieszkalnymi nr 10 i 11 przylegającymi 

do siebie oraz dwoma budynkami 
gospodarczymi. Kształt działki regularny, 
wielokątny, teren równinny, uzbrojenie – 

prąd, woda, kanalizacja.
Budynek mieszkalny, w którym położony 

jest lokal użytkowy – w zabudowie 
bliźniaczej, I kondygnacyjny, z 

poddaszem użytkowym, 
niepodpiwniczony, wykonany w 

technologii tradycyjnej, murowany z cegły 
i kamienia polnego. Dach dwuspadowy 

kryty dachówką. Stolarka okienna 
drewniana i z PCV typowa, stolarka 

drzwiowa drewniana. Budynek 
wyposażony w instalację elektryczną, 

wodną, kanalizacyjną, ogrzewanie lokali 
mieszkalnych indywidualne. 

Lokal użytkowy położony jest na parterze 
budynku mieszkalnego i wyposażony jest 
w instalację elektryczną i wodną. Podłogi 

zużyte, wykładziny, drzwi, okna do 
wymiany. Ściany zawilgocone, słabe 

tynki.
Lokal był wykorzystywany jako sklep. 
Brak pomieszczeń przynależnych do 

lokalu. 
Udział w działce nr 155/3 o pow. 0,1708 

ha wynosi 2990/49190 cz., nieruchomość 
zapisana jest w księdze wieczystej nr 
PO1E/00037482/3 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Wolsztynie.

0,1708 ha 13 650,00 zł

20
20-11-2024
godz. 10:00

Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat chodzieski
gmina Szamocin

obręb Lipa
dz. 510/2

tereny rolnicze
Dzierżawa/

ograniczony ustny
gruntowa 

niezabudowana

teren łąk i pastwisk, na działce znajdują 
się rowy melioracyjne R-N-4 i R-N-5, na 

granicy z działką nr 35 , obręb Lipa 
znajduje się rów melioracyjny R-G, na 
granicy z działką nr 208/1, obręb Lipa 

znajduje się rów melioracyjny R-N-3 oraz 
na granicy z działką nr 510/4, obręb Lipa 

znajduje się rów melioracyjny R-N-6; 
W/w nieruchomość zlokalizowana jest na 

obszarze szczególnego zagrożenia 
powodzią o prawdopodobieństwie 

wystąpienia 0,2%

14,0528 - 45



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

21
21.11.2024r. 
godz. 12:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 12
WIELKOPOLSKIE/GNIEŹNIEŃSKI/GNIE

ZNO/KALINA/DZ. 73/2

tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej obejmującej 

częściowo swoim zasięgiem strefę 
stanowisk archeologicznych

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

ROLNA

Działka gruntu o regularnym i zwartym, 
trapezoidalnym kształcie. Teren jest 

stosunkowo płaski i pozostaje 
niezagospodarowany. Przez teren działki 

przebiega linia elektroenergetyczna 
wysokiego napięcia. Działka gruntu 

zakrzewiona, zachwaszczona, 
zadrzewiona. Teren działki gruntu 

wymaga uporządkowania. 
Zgodnie z zaświadczeniem z Urzędu 

Gminy Gniezno z dnia 16 kwietnia 2024r. 
działka gruntu posiada dostęp do drogi 
użytkowanej jako publiczna poprzez 

drogę wewnętrzną dz. nr 72. Dojazd do 
działki gruntu drogą gruntową od 

zachodu, około 100m do drogi asfaltowej. 
Działka gruntu nie posiada 

bezpośredniego dostępu do drogi 
publicznej. Ustanowienie służebności 
drogi koniecznej zgodnie z art.145 
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